
Uchwała Nr     514  / 2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „ Realizacja projektu technicznego modernizacji szczegółowej wysokościowej 
i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu drawskiego. ” 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „Realizacja projektu technicznego 
modernizacji szczegółowej wysokościowej i wielofunkcyjnej osnowy geodezyjnej na obszarze 
powiatu drawskiego. ” 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
 
 

2. Waldemar Włodarczyk 
 

 
3. Zbigniew Dudor 

 
 

4. Marek Tobiszewski 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 
W świetle przepisów ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne Starosta Drawski jako organ 

administracji geodezyjnej i kartograficznej ma obowiązek wdrożenia nowego układu 
wysokościowego PL-EVRF2007-NH w terminie do 31.12.2023 roku. W dniu 14.07.2021 r. został 
zatwierdzony Projekt techniczny modernizacji szczegółowej wysokościowej i wielofunkcyjnej 
osnowy geodezyjnej na obszarze powiatu drawskiego, który jest pierwszą częścią prac dotyczących 
wdrożenia nowego układu wysokościowego. W drugiej części będzie realizacja zatwierdzonego 
projektu technicznego polegająca m.in. na stabilizacji reperów, pomiarze i określeniu wysokości 
reperów w obowiązującym układzie wysokościowym. 

 
Wobec powyższego konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia zamówienia 

publicznego w celu wyboru Wykonawcy zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
      

Sporządziła: Małgorzata Marcinkiewicz-Skorupa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


